

Årsredovisning

för

Garantipartner Skandinavien AB

559321-0791

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mattias Brissman, Styrelseledamot

2026-02-20

Styrelsen och verkställande direktören för Garantipartner Skandinavien AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva försäljning av fordonsgarantier och reparationer av fordon samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Borås.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I april såldes bolagets verksamhet genom en inkrämsaffär.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	6 382	18 969	14 441	5 087
Resultat efter finansiella poster	5 477	3 421	3 122	379
Soliditet (%)	70,1	40,2	34,0	15,2

Under 2025 upphörde verksamheten i bolaget genom en inkrämsaffär vilket orsakar en minskad nettoomsättning i jämförelse med tidigare år.

Nettoomsättningen år 2024 ökade i förhållande till föregående år vilket beror på en geografiskt utökad kundkrets samt fler anställda som arbetar med försäljning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000	982 995	3 713 805	4 896 800
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-4 696 000		-4 696 000
Balanseras i ny räkning		3 713 805	-3 713 805	0
Årets resultat			4 805 812	4 805 812
Belopp vid årets utgång	200 000	800	4 805 812	5 006 612

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	799
årets vinst	4 805 812
	4 806 611
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	4 300 000
i ny räkning överföres	506 611
	4 806 611

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelning skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 382 212	18 968 823
Övriga rörelseintäkter		10 241 276	186 790
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		16 623 488	19 155 613
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 896 012	-8 430 026
Övriga externa kostnader		-3 160 303	-3 943 892
Personalkostnader	2	-2 015 241	-3 510 995
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 480	-49 920
Övriga rörelsekostnader		-63 816	0
Summa rörelsekostnader		-11 147 852	-15 934 833
Rörelseresultat		5 475 636	3 220 780
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		44 489	206 064
Räntekostnader och liknande resultatposter		-42 706	-5 503
Summa finansiella poster		1 783	200 561
Resultat efter finansiella poster		5 477 419	3 421 341
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	1 407 000
Summa bokslutsdispositioner		0	1 407 000
Resultat före skatt		5 477 419	4 828 341
Skatter			
Skatt på årets resultat		-671 607	-1 114 536
Årets resultat		4 805 812	3 713 805

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	0	91 520
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	91 520
Summa anläggningstillgångar		0	91 520
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	1 656 242
Övriga fordringar		300 970	80 446
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		724	216 029
Summa kortfristiga fordringar		301 694	1 952 717
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		6 835 961	10 148 240
Summa kassa och bank		6 835 961	10 148 240
Summa omsättningstillgångar		7 137 655	12 100 957
SUMMA TILLGÅNGAR		7 137 655	12 192 477

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		200 000	200 000
Summa bundet eget kapital		200 000	200 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		799	982 995
Årets resultat		4 805 812	3 713 805
Summa fritt eget kapital		4 806 611	4 696 800
Summa eget kapital		5 006 611	4 896 800
Avsättningar			
Övriga avsättningar		636 130	3 013 628
Summa avsättningar		636 130	3 013 628
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		53 000	1 135 977
Skatteskulder		859 455	1 939 262
Övriga skulder		4 319	393 974
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		578 140	812 836
Summa kortfristiga skulder		1 494 914	4 282 049
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 137 655	12 192 477

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	3	6

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	249 600	249 600
Försäljningar/utrangeringar	-249 600	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	249 600
Ingående avskrivningar	-158 080	-108 160
Försäljningar/utrangeringar	170 560	0
Årets avskrivningar	-12 480	-49 920
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-158 080
Utgående redovisat värde	0	91 520

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut kommer bolaget att likvideras. Bolaget kommer inför likvideringen att byta namn.

Årsredovisningen beslutades 2026-01-27

Borås

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Roger Halvarsson
Roger Halvarsson
Ordförande
2026-02-19

Charlie Karlsson
Charlie Karlsson
2026-02-19

Mattias Brissman
Mattias Brissman
Verkställande direktör
2026-02-19

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-02-19

Kalle Wrane
Kalle Wrane
Auktoriserad revisor
